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Q1
Xapeca N1 BM peraTarta KaTto Lano?

Customize

MHoro mu
xapeca

Wmam cnepHnte
3abenexku/np...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v  RESPONSES

v MHoro mu xapeca 83.33%

v imam cnegHuTe 3abenexkn/npenopbku Responses 16.67%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES

Kato e o6sBeHa 3a Bwvarapo- PymbHcka, BCe nak ga ce c1=06pa3;|BaT nc 6bnrapv|Te, aHe farv nonssart caMo 3a napasaH

View respondent's
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TOTAL

Q2 Customize

LnctaHummnte 6sixa N pobpe nopgdbpaHn?

NpeanHo

Jlobpe

Wmam cnepgHute
3a6enexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v VlpeanHo 33.33%
v [lo6pe 50.00%
v mam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 16.67%

3alLo npekpaTnxa roHkara Ha Kanmakpa 3a 6bp3us knac?

View respondent's
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Q3 Customize

KnacoBeTe gobpe v bsxa pasneneHu?
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Jlobpe

Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v  RESPONSES

v [o6pe 66.67%

v mam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 33.33%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES

He 6sixa cbobpaseHn ¢ GbrapckuTe KIacoBe 1 3a HAKOW peraraTa cTaHa HeBanuaHa 3a Bbnrapckus wamnmoHar. B eauH kne
6sIXMe 1 Kpron3epu 1 peiicepn KOeTo HU 06e3MUCN y4acTUeTO.

View respondent's

B knac A 6sxa 1 Kptosepu 1 peficbpr KOETO 06€3MUCTIN yHaCTUETO Ha MbpBUTE!

View respondent's

TOTAL

Q4
CtogHkaTa 0obpe v belle ypeneHa?

Customize
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Mhoro nobpe

lope - Jony

3ne

Wmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro fobpe 50.00%
v [ope-[Hony 50.00%
v 3ne 0.00%
v Vimam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 0.00%
TOTAL
Q5 Customize

ImaTe nn 3abenexxkm KbM HoBaTa xeHamkanHa cuctema ORC ?

He

Wmam cnepgHute
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v  RESPONSES
v He 83.33%
v Vimam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 16.67%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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View respondent's :

[a He ce cmecBaT 10AKN C KOPEHHO PasyHN XapaKTepUCTUKN

TOTAL

Q6 Customize
LlOBO/IHM 11X CTEe OT CbOMUCTBOTO?
Ha
Nmam cneaHnTe
3abenexkiu /...
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [a 66.67%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 33.33%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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YnecHu cu pa6otara KaTo Npekpartyi roHkaral

View respondent's

He TpsibBalle pa cbesBat guctaHumsita o Kanvakpa. OcBeH 3a Hall 6aBHUTE NIOAKN

View respondent's

TOTAL

Q7

Customize

LloBoHM i cTe oT [lpoTecTHaTa KOMUCKHA?

Ha

Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [a 100.00%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 0.00%
TOTAL
Q8 Customize

LlOBOTHM /11 CTe OT KYMNOHUTE OpraHnaunpaHi B PymbHUg 1 B banymk?

Muoro

CpepHa pabota

Wmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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ANSWER CHOICES v  RESPONSES

v MHoro 33.33%
v CpepgHa paboTta 66.67%
v Vmam cnepHuTe 3abenexku / npenopbKu: Responses 0.00%
TOTAL
Q9 Customize

Koe BW xapeca Han-MHOro OT MegunHOTO OTpassBaHe Ha CbOUTVETO'

e -
e -
HY6HMKauMMTe -
Apyro /mons,
oTbenexerte...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
¥  CHUMKWTE 25.00%
v Bugeata 25.00%
v nybnukauuute 25.00%
v [pyro /mMmons, oT6enexeTe KakBo TOYHO/: Responses 25.00%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES

He 6elwe MHoro Bo6po, noHe oT 6bnrapcka cTpaHa.

View respondent's
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TOTAL

Q10

Customize

KakBo bVxTe 1ckanv a ma B c1iedsaLloTo nagaHue:

Huuwo noseve!

CneaHorto:
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v  Huuwo noseye! 60.00%
v CnepgHoTo: Responses 40.00%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES

[a cme B gpyr knac
View respondent's

Dace c1=06p33;|BaT nc 6'bJ'IFapCKI/ITe KnacoBe, a He CaMO C TeXHUTe

View respondent's

TOTAL
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